«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июля 2015 года
	№ 38

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О специальных местах для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и депутатов Совета муниципального района «Корткеросский» 13 сентября 2015 года на территории сельского поселения «Большелуг»:
1) В границах избирательного участка № 557 с центром в здании администрации сельского поселения «Большелуг» - информационные стенды  в с.Большелуг около здания магазина ПО «Корткеросское», около здания по ул.Макарсиктская, д.90;

2) В границах избирательного участка № 559 с центром в здании Выльыбского сельского клуба-библиотеки – информационные стенды: в д.Выльыб около здания магазина ПО «Корткеросское», в д.Зулэб около здания магазина ПО «Корткеросское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

         Н.Симпелев
_1344256276.doc
[image: image1.png]